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SYDAFRIKA 
- aktiva Kapstaden med Stellenbosch  
 
Upplev Sydafrikas, regnbågslandets, enorma mångfald. Ett intressant och färgstarkt 
land som har allt. Oändliga stränder, livfulla städer, gröna odlingsområden, berg och 
små fiskesamhällen. Möt också folket med sin intressanta historia och utmanande 
framtid. 

Följ med till vinodlingarnas Sydafrika i söder med städerna Stellenbosch och Kapstaden i centrum. Detta är 

vinets, men också naturupplevelsernas och det underbara klimatets provins. Den kyliga Atlanten är gränsen i 

sydväst och ytterst ligger Godahoppsudden. Denna resa går i vinets och äventyrets tecken i ett område som av 

många anses som världens vackraste. 

Redan första dagen provar du vin i en vinkällare i Stellenbosch för att nästa dag göra en cykeltur till 

Jonkershoek naturreservat. Safari väntar i Aquila viltreservat och the big five är en möjlighet. Du möter ägare 

och vinarbetare på mindre gårdar bortom de vanliga turiststråken. Du bor på bed and breakfast i en kåkstad och 

besöker en familj och en skola. 

Du vandrar i vildmark full av stillhet på vägar inte så många använder och sover över i en stuga med den 

väldiga stjärnhimlen ovanför. I Kapstaden väntar Taffelberget med dess spektakulära utsikt och vi tar oss ut på 

mindre vägar utanför de vanliga stråken. En dag njuter du av färgprakten i Kirstenbosch botaniska trädgård på 

Taffelbergets sluttningar. 

Kaphalvön visar upp afrikanska pingviner och spektakulära vyer. Du spanar efter haj vid Kalk Bay och 

kanske får du syn på en eller annan val samtidigt. Bada kan vara lite kylslaget men njuta av solen och utsikten 

kan du alltid göra. Nelson Mandelas cell på Robben Island är ett måste att besöka, men det finns också tid för 

Waterfronts många kaféer, restauranger och butiker. Denna resa tar inte de vanliga vägarna till sevärdheterna, 

så när du åker hem har du med dig en annorlunda upplevelse på vanliga turistmål, och tänker, det här var allt lite 

extra. 

 

Sydafrika med Kapstaden - Dagsprogram 

Dag 1 Avresa 
 

Avresa från Sverige. Vi samlas och bekantar oss med varandra och vår reseledare innan vi 
stiger ombord på planet som tar oss till Kapstaden. 

 



 

     Visiting address                                                     Mailing address                                                       Website: www.travelways.se 

  Travelways AB Travelways AB Phone nr: + 46 (0) 18 - 128 128 

  Kungsgatan 57 C Box 1724 Fax nr: + 46 (0) 18 - 128 129 

  753 21 Uppsala, Sweden 751 47 Uppsala, Sweden E-mail: info@travelways.se 
 

 
 
Dag 2 Stellenbosch 

 
Vi anländer till Kapstaden och hämtas på flygplatsen för transport till vårt guesthouse i 

Stellenbosch. Vi börjar med en stadstur i den lilla staden. Den är Sydafrikas näst äldsta och 

ligger mitt i landets mest välkända vindistrikt. Själva staden har mycket att visa upp av vackra 
hus och miljöer. Framför allt är Stellenbosch känt som universitets- och vinstad. Vi gör ett 

besök i Bergkelders vinkällare. Här kan vi vandra rätt in i berget där man förvarar vinet och vi 
får smaka ett antal olika viner. 

Övernattning Guesthouse i Stellenbosch. Frukost ingår. 
 

 
 

Dag 3 Stellenbosch, cykling till Jonkershoek naturreservat 
 

Efter frukost börjar vi den aktiva delen av vår semester. Vi cyklar från vårt guesthouse till  

Jonkershoek naturreservat. Det är en lätt och trevlig cykeltur på 30-40 kilometer, först på 

asfalt till själva reservatet och sedan på små grusvägar mitt i ett underbart bergslandskap. Vi 

tar det lugnt och har massor av tid att ta in naturen och ta vackra bilder av vildmarken. För 
den som hellre vill ha det lite bekvämare finns det buss som kör till naturreservatet genom 

barrskog och buskvegetation. Från toppen har man en magnifik utsikt över dalen nedanför 
och till och med över Taffelberget i fjärran. 

Övernattning Guesthouse i Stellenbosch. Frukost ingår. 
 

 
 

Dag 4 Stellenbosch, Aquila viltreservat 
 

Vi vaknar tidigt för att åka till Aquila viltreservat vid Touws River ett par timmar bort. Vi kör 
genom det spektakulära Du Toits Kloofpasset och in i det torra ökenliknande området Karoo. 

Efter en härlig frukostbuffé gör vi en safaritur på ett par tre timmar då vi förshoppningsvis får 

se ”the big five”, elefant, lejon, buffel, leopard och noshörning. Vi besöker också Sanfolkets 
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klippkonst i närheten. Efter lunch kopplar vi av vid poolen eller så kan den äventyrlige ta 
tillfället i akt att åka på mer safari, denna gång på hästryggen eller fyrhjuling. 

Övernattning Guesthouse i Stellenbosch. Frukost ingår. 
 

 
 

Dag 5 Stellenbosch, vinprovartur 
 

Vi tar vår sköna luftkonditionerade buss och åker runt till fyra, fem vingårdar i trakten och 
provar deras goda viner. Vi har valt ut några av de mindre gårdarna i hjärtat av vindistrikten 

där vi kan prova vin i lugn och ro. Vi bekantar oss med ägarna och möter de lokala 
vinarbetarna. På en av gårdarna äter vi lunch innan vi åker tillbaka till Stellenbosch. 

Övernattning Guesthouse i Stellenbosch. Frukost ingår. 

 
Dag 6 Stellenbosch 

 
Denna dag kan vi verkligen ägna oss åt det som intresserar, på egen hand eller i mindre 

grupper. Vi kanske känner för att bara flanera runt och sitta på kafé, titta på folk eller prova 

ett gott vin till lunch. Vill vi vara aktiva finns det stora möjligheter att åka vattenskidor eller 
wakeboard vid Blue Rock Quarry. Golfaren tar chansen att prova Stellenbosch golfbana och 

surfaren utvecklar sin sport vid Strand. Den som inte fått nog av cykel tar sig runt på två hjul i 
det vackra vinlandskapet eller åker till Franschoek , en annan känd vinodlingsort, för att prova 

vin och choklad. 
Övernattning Guesthouse i Stellenbosch. Frukost ingår. 

 

Dag 7 Stellenbosch, Kayamandi township 
 

Vi åker till ett kåkstadsområde, Kayamandi, utanför Stellenbosch för att se hur många 
sydafrikaner lever i de svarta områdena. Har man inte besökt en kåkstad har man inte sett 

det riktiga Sydafrika . Vi träffar barnen i byskolan och besöker en familj för att se hur de har 

det. Vi bor på ett Bed and breakfast som sköts av en kvinna boende i Kayamandi. 
Övernattning Bed and breakfast i Kayamandi. Frukost ingår. 

 

 
 

Dag 8 Grabow, vandring Hugenot Holland naturreservat 

 
Färden denna dag går till Hugenot Holland naturreservat. Där ger vi oss ut på en vandring 

med övernattning. Vi vandrar i sakta mak upp i bergen där inga bilar eller några större tecken 
på civilisation kan ses. Har vi tur är vi de enda där och kan njuta av den öde vildmarken för 
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oss själva. Vi stannar till någonstans längs vägen och äter lunch i det fria. När vi når vår 
stuga, där vi ska sova, lagar vi mat och sitter och pratar länge, länge under den 

stjärnbeströdda himlen. 
Övernattning stuga i naturreservatet. Alla måltider ingår. 

 

 
 
Dag 9 Kapstaden 

 
Vi fortsätter vår vandring efter en energigivande frukost och tar oss så småningom nedför 

berget en annan väg än den vi kom, tillbaka till vår buss. Den kör oss sedan till nya 
upplevelser, nu i Kapstaden. Staden ligger otroligt vackert vid Sydatlanten och det är inte 

konstigt att att de europeiska bosättarna en gång fastnade för det undersköna läget. Man 

kallar också staden för The Mother City. Vi blickar upp på den kända silhuetten av 
Taffelberget och förundras, liksom de tidiga bosättarna en gång gjorde. 

Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 
 

 
 

Dag 10 Kapstaden 
 

Detta är en dag för avkoppling efter vandringen. Vi åker till Clifton Beaches i Camps Bay och 
tar en dag på stranden för att njuta av solen. När vi tröttnat på det kan vi sätta oss på en 

restaurang eller ett högklassigt kafé och titta ut över Sydatlanten. Om man inte älskar sol så 
mycket kan man besöka District 6-museet eller några av de talrika konstgallerierna, till 

exempel. 

Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 
 

 
 
Dag 11 Kapstaden, Cape Point 
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Vi åker buss på de vindlande vägarna på Kaphalvön och börjar med ett stopp i Simonstown. 
Staden är en flottbas men är kanske mest känd för sin förekomst av afrikanska pingviner, en 

av världens minsta pingvinart, på Boulders Beach. Vi besöker Cape Point naturreservat på 
Godahoppsudden där vi promenerar till fyren och ner till stranden. Efter en dag med otrolig 

sightseeing återvänder vi till Kapstaden. 

Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 
 

 
 
Dag 12 Kapstaden, Robben Island 

 
Vi går ombord på färjan till Robben Island för en rundtur på ön. Vi besöker fängelset där 

Nelson Mandela satt fängslad i 27 år. Efter detta återvänder vi till Kapstaden och strosar runt 

på Victoria and Albert Waterfront. Det är ett välkänt och välbesökt område som har mängder 
med matställen och butiker. Här kan vi passa på att handla med oss lite hem från vad som 

anses som Afrikas finaste shoppingområde. Är man inte så intresserad av shopping är 
Akvariet och den nya VM-arenan väl värda ett besök. 

Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 

 

 
 

Dag 13 Kapstaden, Taffelberget 
 

Att Taffelberget fick det namn det fick är inte så konstigt; toppen är plan som en bordsyta, 
som en gammaldags taffel. Vi ska äntligen upp på detta berg som är så utmärkande för 

Kapstaden. En guide tar oss till toppen via en fantastiskt vacker led som går bortom den 

vanliga turiststråken och sedan ner igen. Det finns en linbana för den som önskar spara 
apostlahästarna, vilken är en härlig upplevelse i sig. 

Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 
 

 
 

Dag 14 Kapstaden, Kirstenbosch 
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På förmiddagen promenerar vi runt Green Market Sqare och handlar lite typiskt afrikanskt. Vi 

åker vidare till den lugna och stillsamma botaniska trädgården i Kirstenbosch som är i 
världsklass. Där beundrar vi de intressanta växterna, i synnerhet protea som är Sydafrikas 

nationalblomma, på vår vandring utmed Taffelbergets sluttning. 

Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 
 

 
 
Dag 15 Kapstaden, Muizenberg, Kalk Bay 

 
Denna dag åker vi med vår buss till Muizenberg där vi kan lära oss att surfa eller bara bada i 

Surfer’s Corner. Vi kan också ta del av ett pågående projekt genom att hålla utkik efter vita 

hajar. De har ökat i antal i området och befinner sig också längre in mot kusten än tidigare 
och detta försöker man dokumentera. Vi kan promenera på stigen längs havet till Kalk Bay 

med sina speciella små butiker och se de lokala fiskarna sälja sin fisk när de anländer med sin 
fångst i Kalk Bays hamn. Den energiske kan ta de branta trapporna till toppen av the Peaks 

för att njuta av den underbara utsikten över False Bay. Där uppifrån finns det möjlighet att se 

både val och haj i havet nedanför. 
Övernattning Guesthouse i Kapstaden. Frukost ingår. 

 
Dag 16 Avresedag 

 
Vi har dagen på oss i staden då vi kan göra vad vi har lust med. Det finns massor att göra i 

centrum och behöver vi så får vi hjälp av vår guide att välja. Bäst att passa på innan vi lämnar 

dessa vänliga och soliga stränder för att återvända hem. 
 

Dag 17 
 

Ankomst Sverige. 

 

Vi klimatkompenserar med 50 träd/resenär och stödjer lokala projekt! 
 

Reseperiod: oktober-maj 
Du väljer alltid själv i hur stor utsträckning du deltar i de gemensamma aktiviteterna. Det finns alltid tid för 
upplevelser på egen hand. Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet. För ett mer utförligt program, 
aktuella avresedatum och prisuppgifter kontakta Travelways. 

 


